
Babeczki z nutellą  
Składniki: 

 140 g miękkiego masła  

 3/4 szklanki drobnego cukru do wypieków (dałam trochę mniej)  

 3 jajka  

 pół łyżeczki ekstraktu z wanilii  

 1 i 3/4 szklanki mąki pszennej  

 2 płaskie łyżeczki proszku do pieczenia  

 nutella (około pół szklanki) 

Najpierw utrzeć masło (można mikserem). Następnie dodać cukier i ekstrakt 

z wanilii jednocześnie ucierając. Po kolei dodawać jajka, miksując po każdym 

dodaniu. Wymieszać mąkę z proszkiem do pieczenia. Dodać masy 

i zmiksować.  

Formę do muffinek wyłóż papilotkami. Do każdej papilotki nałóż ciasta 

do 2/3  wysokości. Na górę nałóż 2 łyżeczki nutelii (patyczkiem zrób esy-

floresy. 

Piecz w temperaturze 160 - 170ºC  przez około 25 minut. 
http://www.mojewypieki.com/kategoria/muffinki-i-babeczki/lista/18  

Koktajl pomarańczowy 
Składniki: 

 3 średnie pomarańcze 
 1 mandarynka 
 pół szklanki mleka 
 łyżeczka cukru 

Przepis jest prosty. Wystarczy tylko obrać owoce i razem z mlekiem i cukrem 

zmiksować. 

Smacznego!!! 

 

Cena 1 zł 

Co lubi październik...? 

 

Październik złoto ukochał  

i babie lato poczochrał...  

Pertraktuje z drzewami,  

złocąc listki tchnieniami.  

 

Łapie w jesienne kleszcze  

wichry, ulewy i deszcze...  

Zmywa najpierw purpurę  

i zmienia lasu koloraturę.  

 

Jaskrawożólte klony lubi,  

ale ogniste barwy studzi...  

Złotouste, brunatne żołędzie  

strąca z dębów wszędzie.  

 

Szybuje gdyż się spieszy;  

listopad dzieło to zniweczy.  

Na razie jednak króluje  

i złotem do syta częstuje!  

 
Aleksandra Baltissen 
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http://www.mojewypieki.com/kategoria/muffinki-i-babeczki/lista/18


 
We wrześniu 2015 roku został ogłoszony konkurs dla wszystkich uczniów naszej 

szkoły, a związany był z tematem oszczędzania. Termin oddawania prac wyznaczony 

był na 14 października 2015 r. 
Dla klas I-III tytuł konkursu brzmiał „Jestem w SKO, bo marzę o…”. Wpłynęło 

38 prac. Wszystkie bardzo interesujące, na wysokim poziomie. Jury w składzie: 

p. Dorota Lisowska, p. Aneta Golisz, p. Sylwia Gałek, miało ogromny problem 

z wyborem tych najlepszych. Jednakże ktoś musiał wygrać, a oto wyniki: 
I miejsce- Kornelia Piwońska, klasa I e 

II miejsce- Amelia Bąk, klasa I e 

III miejsce- Zuzanna Puzio, klasa II d 

Jednocześnie jury przyznało wyróżnienia 

następującym uczniom: 
Julia Jaroszek– kl. I e 
Nadia Seweryn- kl. I e 
Alicja Jemioł- kl. II d 

Amelka Wołos– kl. II d 
Zadanie konkursowe dla klas IV-VI 

polegało na napisaniu bajki 

ooszczędzaniu. 
W tej kategorii wygrała uczennica klasy VI a- Monika 

Rudnikowska. 
Bardzo dziękujemy za zaangażowanie wszystkim 

uczniom i nauczycielom. Staraliśmy się, aby każdy, kto 

wziął udział w konkursie został nagrodzony choćby 

małym drobiazgiem. 
Cieszymy się z sukcesu Kornelii i mamy nadzieję, że jej 

praca, która będzie reprezentować naszą szkołę 

w Ogólnopolskim Konkursie SKO, zostanie tam 

zauważona i odniesie kolejny sukces. 
Szkolny Opiekun SKO- Sylwia Gałek 

 

W dniu 18 września 2015 roku uczniowie wyruszyli pomagać naszej Ziemi. 

Wszyscy byli świetnie przygotowani, ponieważ szkoła bierze w takich akcjach 

udział co roku. Uczniowie sprzątali las przy ulicy Partyzantów oraz sąsiednie 

ulice. Nie mogliśmy zapomnieć o odpowiednim stroju – rękawiczkach do 

sprzątania oraz kamizelkach odblaskowych, które zapewniły uczniom 

bezpieczeństwo na drodze. 

 Klasy I - III 

1.                 

2.                 

3.                 

4.                 

5.                 

6.                 

1. Patron naszej szkoły … Paweł II. 

2. Przedostatni miesiąc 3 kwartału. 

3. Nosisz w nim książki.  

4. Opadłe z drzew. 

5. Przedmiot związany z liczeniem. 

6. Rumak to inaczej … 

Klasy IV - VI 
1.                    

2.                    

3.                    

4.                    

5.                    

6.                    

7.                    

8.                    

9.                    

10.                    

11.                    

1. Borowik szlachetny to inaczej … 

2. Nie lubisz jak cię gryzą w lecie 

3. Dziecko klaczy 

4. Po lekcjach wracasz do … 

5. Na przerwę lub lekcje 

6. Biegi na czas to inaczej … 

7. Zadają lekcje w szkole 

8. Fragment piosenki „ Rudy, rudy, rudy … „ 

9. Nowy rok … 

10. W tym miesiącu obchodzimy Dzień Wszystkich Świętych 

11. Obchodzony 30 września dzień … 
Rozwiązanie (hasło krzyżówki) prosimy wpisać na kupon konkursowy, który należy złożyć do 

p. Sylwii Gałek lub wychowawcy klasy. 

Hasło: …………………………… 

Imię i nazwisko ................................................................................................  

Klasa................ 



 

14 października 2015r. około godz. 10.00 odbyła się akademia dla klas IV-VI z okazji 

Święta Edukacji Narodowej, zwanym również Dniem Nauczyciela.   Początkiem 

części oficjalnej było wprowadzenie sztandaru oraz zaśpiewanie hymnu szkoły. Potem 

głos zabrała Pani Dyrektor, której przemówienie zakończyło się wręczeniem nagród 

dla nauczycieli, a byli to: wicedyrektor pani Beata Jaśkiewicz, pani Renata Banaś, pani 

Wioleta Banaś, pani Lidia Jaroszek, pani Sylwia Krupa, pani Sylwia Gałek, pani Maria 

Pęczek, pani Mariola Szwankowska, pani Izabela Warchoł, pan Michał Warchoł, pani 

Barbara Wójcik.  

Nagrodę Burmistrza Miasta Pionki, Pana Romualda Zawodnika, otrzymała pani Agata 

Dróżdż w czasie miejskich obchodów Dnia Edukacji Narodowej w Centrum 

Aktywności Lokalnej. Nagrodzeni zostali również wszyscy pracownicy administracji 

i obsługi. 

Następnie przyszedł czas na przemówienie 

przedstawiciela Rady Rodziców, a pod koniec tej 

oficjalnej części, uczniowie klas szóstych rozdali 

prezenty naszym najcudowniejszym edukatorom. Kiedy 

nadszedł czas występu artystycznego, zabrzmiała muzyka 

i nadlecieli aniołowie, którym towarzyszyły diabły. 

Okazało się, że aniołowie to nauczyciele, a diabły to 

oczywiście uczniowie. Byli tam profesorowie 

matematyki, j. polskiego, j. angielskiego, wychowania 

fizycznego, muzyki, historii, przyrody, religii, 

informatyki, plastyki oraz techniki. Wraz ze swoimi 

podopiecznymi przedstawili nam śmieszny dialog. 

Na koniec zabrzmiało huczne "Sto lat", które wykonali sami czwarto, piąto oraz 

szóstoklasiści dla wszystkich pedagogów. 

Dzielni uczniowie z klas IV-tych oraz V-tych naprawdę pomogli naszemu 

środowisku. Zebrali wiele niepotrzebnych rzeczy, które zaśmiecały lasy, ulice 

i wiele innych miejsc. Sprzątanie trwało około dwóch godzin. Pogoda nam 

zdecydowanie dopisywała. Za rok na pewno się włączymy w tę akcję :).    

Również nasi koledzy i koleżanki z klas młodszych wzięli udział 

w „Sprzątaniu Świata” :). 

30 października o godz. 17.00 rozpoczęła się dyskoteka z okazji Dnia Chłopaka dla 

klas IV - VI. 

Wszyscy bawili się znakomicie. Oczywiście nie zabrakło piosenek z dedykacjami 

oraz życzeniami od dziewczyn dla świętujących. Uczestnicy chcieli jak najlepiej 

uczcić ten dzień, więc tańczyli i śpiewali najgłośniej jak tylko mogli. Każdy 

chłopiec starał się być "królem parkietu". Rytmiczne utwory zachęcały do dalszego 

wariowania. Niestety, wszystko co dobre, musi się kiedyś skończyć. Dyskoteka 

zakończyła się o godz. 19.00. 

Z żalem opuszczali szkolną stołówkę i kierowali się do szatni, lecz z pewnością 

każdy uczestnik nie zapomni wrażeń zapewnionych przez D-J i oczywiście 

Samorząd Uczniowski. 



 
Ślubowanie i pasowanie na ucznia to bardzo ważne wydarzenie w życiu szkoły, a jeszcze 

większe w życiu każdego ucznia. W tym roku miało jak zawsze bardzo uroczysty charakter. 

Odświętnie ubrani pierwszoklasiści recytowali wiersze i śpiewali piosenki o ich pierwszych 

przeżytych dniach w szkole. Następnie złożyli uroczyste ślubowanie, w którym obiecywali 

być dobrymi Polakami i dbać o dobro swojej szkoły oraz klasy. Po tym nastąpił akt 

pasowania, którego dokonali wspólnie Dyrektor Szkoły Marzena Murawska, Burmistrz 

Miasta Romuald Zawodnik, Wiceburmistrz Miasta Jolanta Sarnecka-Buczek. 

Drugoklasiści przygotowali program artystyczny, przeprowadzili pierwszaków przez Krainę 

Mądrości, Bezpieczeństwa, Śpiewu, a uczniowie klas trzecich obdarowali własnoręcznie 

wykonanymi upominkami. Każdy pierwszoklasista otrzymał Akt Pasowania. 

14 października jest także Dniem Edukacji Narodowej. Klasy trzecie przygotowały program 

artystyczny. Złożyły życzenia i wręczyły kwiaty. Był to też dobry moment na szczególne 

wyróżnienie nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej.  

Nagrodę Dyrektora otrzymały: Lidia Czyżewska, Aneta Gałkowska, Marzena Janduła, 

Dorota Kaca, Jolanta Majcher, Katarzyna Stolarska, Iwona Sprzęczka, Elżbieta Wojdyło. 


